İsmail
Kara makalesinde, Meclis-i Meşayih hakkında önemli tespitlerde bulunarak, Meclis-i
Meşayih öncesi yapılan uygulamalarla ilgili kıymetli bilgileri araştırmacıların
dikkatine sunmuştur.

Tez düzeyindeki çalışmalar açısından, Hür Mahmut Yücer’in “XIX. Asırda
Anadolu’da Tasavvuf” (Yücer, 2001) başlıklı doktora tezinin ilgili bölümleri; Osman
Sacid Arı’nın “Meclis-i Meşayih Arşivi’ne Göre Hicrî 1296–1307 (Miladi 1879–